平成２３年３月１４日

  各  位

会 社 名 株 式 会 社 ダ イ シ ョ ー
代表者名 代表取締役社長 松 本 洋 助

(コード番号：２８１６ 東証第２部)

問合せ先 管理本部広報室長 堀 脇 裕 之

(ＴＥＬ:０９２－６１１－９３４０)

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成２３年３月１１日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして被災された皆様には、

心よりお見舞い申し上げます。当社の現時点の状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被災の状況

（１）人的被害の状況について

現在、当社が収集、確認できている情報からは、従業員等の人的被害はありません。

（２）営業拠点の状況について

東北地方の営業拠点において製品、備品の落下・転倒等が発生していますが、建物等への重大な

被害はありません。

（３）生産施設の状況について

茨城県小美玉市にある当社の関東工場において、建物の一部に損傷等の被害を確認しております。現

在、生産施設の詳細な情報収集と復旧に向けて全力で取り組んでおります。

２．業績等の影響

今回の地震による被害状況については現在調査中であり、当社業績への影響が見込まれる場合は速やかに

開示いたします。

以  上